
UCHWAŁA NR XLVIII/376/2013
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Świnoujście na rok 2013.

Na podstawie  art.  18 ust. 2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów  normatywnych  i  niektórych  innych  aktów
prawnych  (Dz.U.  z  2011 r.  Nr  197,  poz.  1172  i  Nr  232,  poz.  1378),  Rada  Miasta
Świnoujście uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Rady  Miasta  Nr  XXXIII/261/2012  z  dnia  20  grudnia  2012 roku
w sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Świnoujście  na  rok  2013  wprowadza  się  zmiany
w zakresie:

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały, w tym:
- zwiększa się plan o kwotę +208.896 zł

b) wydatków,  wyszczególnionych  w  załączniku  nr  2  do  niniejszej
uchwały, w tym:
- zwiększa się plan o kwotę +221.388 zł
- zmniejsza się plan o kwotę -12.492 zł

c) dochodów i wydatków, gromadzonych na wydzielonych rachunkach
jednostek  oświatowych,  wyszczególnionych  w  załączniku
nr 3  do niniejszej uchwały,

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

             Paweł Sujka 



Uzasadnienie

DOCHODY +208.896 zł

Zwiększenia +208.896 zł
1. Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych +136.000
2. Dotacja  na  dofinansowanie  zadania  „Usuwanie  wyrobów

zawierających azbest z terenu Gminy Miasto Świnoujście” +15.392
3. Część oświatowa subwencji ogólnej                                                                       +57.504

a)w części gminnej – ze środków rezerwy części oświatowej subwencji
ogólnej,  z przeznaczeniem na dofinansowanie  kosztów związanych
z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty
Nauczyciela,  a  także  nauczycieli  przechodzących  na  emeryturę
na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela (pismo Ministra Finansów
z dnia  26  listopada  2013 r.  nr  ST5/4822/33g/BKU/13/RWPD-
123349),  w  kwocie

+12.799
b)w części powiatowej, w łącznej kwocie +44.705

w tym:
ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej,

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą
odpraw  dla  nauczycieli  zwalnianych  w  trybie  art. 20  Karty
Nauczyciela,  a  także  nauczycieli  przechodzących  na  emeryturę
na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela (pismo Ministra Finansów
z dnia  26  listopada  2013 r.  nr  ST5/4822/33p/BKU/13/RWPD-
123349), w kwocie +26.051

przyznana  na  wniosek  Ministra  Edukacji  Narodowej   z  dnia
3 października  2013r.  (pismo  Ministra  Finansów
nr ST5/4822/21p/BKU/13/RWPD-105753/RD-115836  z  dnia
31 października 2013r.), w kwocie +18.654

WYDATKI +208.896 zł

Zwiększenia +221.388 zł
1.  Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych +136.000
2. Wypłata jednorazowej gratyfikacji pieniężnej dla nauczyciela Liceum

Ogólnokształcącego  z  Oddziałami  Integracyjnymi  im.  Mieszka
I za nadanie tytułu honorowego profesora oświaty +18.654

3. Zmiana  dysponenta  oraz  klasyfikacji  środków  przeznaczonych
na wydatki bieżące Urzędu Miasta +6.500

4. Zmiana dysponenta, sposobu finansowania oraz klasyfikacji środków
w  związku  z  zabezpieczeniem  środków  na  realizację  projektu
Parlamentu  Młodzieży Czterech  Zakątków – Młodzież w Działaniu

+5.992
5. Realizacja zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu

Gminy Miasto Świnoujście” +15.392
6. Wydatki bieżące Urzędu Miasta +38.850

2



Zmniejszenia -12.492 zł
1.  Zmiana  dysponenta  oraz  klasyfikacji  środków  przeznaczonych

na wydatki bieżące Urzędu Miasta -6.500
2.  Zmiana dysponenta, sposobu finansowania oraz klasyfikacji środków

w  związku  z  zabezpieczeniem  środków  na  realizację  projektu
Parlamentu Młodzieży Czterech Zakątków – Młodzież w Działaniu -
5.992

DOCHODY I WYDATKI NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH

Korekta  planu  dochodów  i  wydatków,  gromadzonych  na  wydzielonych
rachunkach  jednostek  oświatowych  nie  powoduje  zmiany  wysokości
dochodów i wydatków budżetu Miasta. Zmiany w w/w planach uwzględniają
aktualny  stan  środków  zgromadzonych  na rachunkach  oraz  sposób  ich
wydatkowania.

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco:

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody 219.792.279,56 +208.896,00 220.001.175,56
Wydatki 242.735.525,56 +208.896,00 242,944.421,56

Przychody 28.743.246,00 0,00 28.743.246,00
Rozchody 5.800.000,00 0,00 5.800.000,00

3


	Uzasadnienie
	Zwiększenia +208.896 zł
	Treść


